
Drømmer du om at arbejde på et lille plejehjem, hvor
alle kender hinanden? Henriksdal Plejehjem søger

SSA/SSH i dagvagt, barselsvikariat

Vi er et lille plejecenter, som vægter samarbejde, indflydelse og nærvær. Vi ønsker at være kendt
for, at det er hos os livet leves. I vores daglige arbejde vægter vi højt, at vi har et aktivt hus med
muligheder for et aktivt liv for dem, som ønsker det. Vi har aktivitetsmedarbejdere, der er med til at
skabe aktiviteter såsom fredagsbrunch, højtlæsning, banko m.m. og ture ud af huset. Vi er så
heldige, at vi har vores egen minibus, der giver mulighed for en tur til havnen og spise en is, eller
andre hyggelige udflugter.
Du bliver en del af et team med tre faste kolleger og 12 beboere. Vi har faste sygeplejersker til at
sikre din forsatte faglige udvikling samt fast plejehjemslæge. Henriksdal Plejecenter er et hyggeligt
hus med 42 plejeboliger fordelt på fire afdelinger. Vi har et dejligt haveanlæg med drivhus,
bålpladser og mange terrasser.
Vi er et lille plejehjem, som vægter samarbejde, indflydelse og nærvær. Vi ønsker at være kendt
for, at det er hos os livet leves, også som ældre. I vores daglige arbejde vægter vi højt, at vi har et
aktivt hus med muligheder for et aktivt liv for dem, som ønsker det. Vi arbejder rehabiliterende,
nytænkende og med høj faglighed, der giver værdi for husets og daghjemmets brugere. Vi har et
godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer, som har fokus på udvikling, kvalitet og trivsel.
Vi arbejder rehabiliterende, nytænkende og med høj faglighed, hvilket giver værdi for husets
beboere. Hos os lykkes vi, når beboerne oplever at leve et meningsfuldt liv med trivsel, tryghed,
selvbestemmelse og bevarelse af flest mulige ressourcer.

Vi vil gerne høre fra dig som: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper●

Kan have flere bolde i luften og navigere i en til tider travl hverdag●

Forstår at arbejde rehabiliterende og igangsættende●

Tør investere noget af dig selv til det gode og tillidsfulde samarbejde og arbejdsmiljø●

Arbejder helhedsorienteret for at skabe det gode liv for den enkelte●

Har kendskab til Cura – det er dog ikke et krav●

Praktiske oplysninger
Stillingen er et barselsvikariat på 37 timer om ugen - med en forventet varighed på minimum et år.
Vi arbejder hver 3. weekend. Ansættelse pr. 1. august 2025 eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser.
Ansøgningsfristen er onsdag den 25. juni 2025
Samtaler vil blive afholdt i uge 26.
Hvis du er blevet nysgerrig og har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, så tøv
ikke med at kontakte daglig leder Gitte Jartved tlf. 23991980.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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